
  На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС“, бр.124/2012,14/2015 и 
68/2015),

                                                        ЈКП „Чистоћа“ Сомбор
                                                 Раде Дракулића бр.12 Сомбор

                                                              О б ј а в љ у ј е:
                                 ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ
                                 за јавну набавку мале вредности ЈН МВ 16/2016
                                   Услуга техничког одржавања возила  Партијa 6 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца:ЈКП „ЧИСТОЋА“ Сомбор,Раде Дракулића 
бр.12, Сомбор , w.w.w.cistoca@co.rs
Врста наручиоца: Јавно предузеће
Опис  предмета набавке ,назив и ознака из општег речника набавке: услуга –  Услуга 
техничког одржавања возила   - Партија 6, услуга ремонта BOSCH пумпи и дизни ; орн 
50100000
Вредност уговора: Партија 6- јединична цена 2.400,00 динара без ПДВ-а а до износа 
процењене вредности од 60.000,00 динара без ПДВ-а; 
Критеријум за доделу уговора: Најниже понуђена цена
Број примљених понуда: 1(једна)
Највиша и најнижа  понуђена цена: Највиша понуђена  јединична цена за период од 
годину дана  износи 2.400,00 динара без ПДВ-а, а најнижа понуђена јединична  цена за 
период од годину дана износи 2.400,00  динара без ПДВ-а;
Највиша и најнижа  понуђена цена код прихватљивих понуда :Партија 6-Највиша 
понуђена  јединична цена за период од годину дана  износи 2.400,00 динара без ПДВ-а, а 
најнижа понуђена јединична  цена за период од годину дана износи 2.400,00  динара без 
ПДВ-а;
Део или вредност уговора која ће се извршити преко подизвођача:Нема
Датум доношења одлуке о додели:30.06.2016.године
Датум закључења уговора: 05.07.2016.године 
Основни подаци о добављачу: “Željko J plus“ Сомбор 
Период важења уговора: 05.07.2017.године
Околности које представљају основ за измену уговора: Нема

mailto:w.w.w.cistoca@co.rs

